CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
29170400001 Retenc impues indust y comerci 374.284,00 0,00
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 11.731,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 374.772,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 11.243,00

SUMAS IGUALES 386.015,00 386.015,00
LA SUMA DE: Trescientos Ochenta y Seis Mil Quince Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2020061700225Nit: 800012638-2

FECHA: 2020-06-17 VALOR: 386.015,00
BENEFICIARIO: 74861971-1 GUILLERMO JOSE ABRIL FERNANDEZ DOCUMENTO: 74861971-1
DIRECCION: CALLE 40 TV 23 37 TORRE 12 AP 509          CIUDAD:

[...]

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
29170400001 Retenc impues indust y comerci 374.284,00 0,00
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 11.731,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 374.772,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 11.243,00

SUMAS IGUALES 386.015,00 386.015,00
LA SUMA DE: Trescientos Ochenta y Seis Mil Quince Pesos

Aprobó

PATRICIA VIGOTT CASTRO

TÉCNICO OPERATIVO